
OBSAH
——H III »!■ I ■■!»■ ■■■■ ■■ ■■■!■■ !■!! U! ■ ■ ,■ ——■■■■■■■■ ■ ■ r r-» .r- ■ ■ ■

RUSKÁ INVAZE JE EVROPSKÝ PROBLÉM
Možná jsme si mysleli, že covidová pandemie byla to nejhorší, 

co nás mohlo potkat Ruská invaze na Ukrajinu v konci 

letošního února ale mění život v celé Evropě.

10

-----------------------------------------------------------------

I ZAVŘENÝ HOTEL MŮŽE VYHOŘET

Jak vypadá tuzemský trh podnikatelského pojištění? Co lze 

a nelze pojistit? A jak bude vypadat podnikatelské pojištění 

zítra? O tom všem s Radkem Starostou, ředitelem Úseku 

pojištění majetku a odpovědnosti Kooperativa pojišťovny.

22

PROč JE ČESKÉ STAVEBNICTVÍ STÁLE V PASTI?

Těžko je dnes někdo schopen říci, podle jakých předpisů se 

v Česku bude za rok či dva stavět. Do toho ve stavebnictví 

kriticky chybí stavební materiály i zaměstnanci. Témata pro 

Hanu Landovou, předsedkyni Sekce územního 

a regionálního rozvoje HK ČR.

28

BLÍŽ K BUDOUCNOSTI
Integrovaný facility management, to není jen úklid a ostraha, 

ale komplexní péče o nemovitost, která dnes představuje silně 

expertní kompetenci a stává se výraznou přidanou hodnotou. 

Neobejde se ale bez moderních technologií.

38

10

n
I I-h=l

VĚDA, VÝZKUM, INOVACE

V českých laboratořích se ukrývají poklady. Opět přinášíme 

inspirativní výběr zajímavých objevů a výzkumů z českých 

vědeckých pracovišť. Jsou počátkem nových technologií 

a mohou být i počátkem nových úspěchů.

C www.komora.cz

-1 eg E

http://www.komora.cz

